

ข้อมูลประกอบประมาณราคา

ข้อมูล ณ วันที่ 17 เมษายน 2563

ราคารับเหม่อเห็ด 20.00 - 20.99 บาท

โครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม. ซอยฉ่ำขึ้น-ด้านนอกหมู่บ้าน พร้อมบ่อพัก คสล.และฝาดัดบ่อพัก คสล.

รวมความยาวไม่น้อยกว่า 232 เมตร

เจ้าของโครงการ อบต.หินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านหนองขอนเหนือ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

1 งานวางท่อ

R.C. PIPE CULVERTS ขนาด Ø 0.40 ม.				
ขุดดินลึกเฉลี่ย 1.00 ม	0.71	ลบ.ม.	@ 16.44	11.67 บาท/ม.
ค่าท่อ				550.00 บาท/ม.
ค่าขนส่งที่ระยะ 5 กม.				- บาท/ม.
งานวางแผนพื้นสำเร็จรูป.+ค่าแรง	1	เมตร	@ 121.49	121.49 บาท/ม.
ค่าไม้แบบ +ค่าแรง	0.2	ลบ.ฟ.	@ 0	- บาท/ม.
ค่างานทรายถม (ถมสูงครึ่งของเส้นผ่าศูนย์กลางท่อ)	0.1	ลบ.ม.	@ 500	50.00 บาท/ม.
ค่าวางท่อ+ค่ายาแนว+กลบคืน				140.00 บาท/ม.
ค่าใช้จ่ายรวม				873.16 บาท/ม.
รวมค่าต้นทุน ท่อขนาด Ø 0.40 ม				873.16 บาท/ม.

2 งานบ่อพัก คสล. สำหรับท่อขนาด Ø 0.40 ม. รวมงานเสริมปากบ่อพัก

ราคาบ่อพัก สำเร็จรูป				2,500.00 บาท
ค่าขนส่งที่ระยะ 5 กม.				- บาท/ท่อน
ค่าวาง+ค่ายาแนว+กลบคืน				200.00 บาท
ขุดดินและปรับพื้น	2.31	ลบ.ม.	@ 16.44	- บาท
คอนกรีตโครงสร้างรวมค่าแรง	0.043	ลบ.ม.	@ 1,870.00	80.41 บาท
เหล็กเสริมรวมค่าแรง	4.48	กก.	@ 22.26	99.72 บาท
เหล็กฉากขนาด 50 x 50 หนา 4 mm. รวมค่าแรง	2.72	ม.	@ 96.83	263.38 บาท
ลวดผูกเหล็ก	0.13	กก.	@ 40	5.20 บาท
ไม้แบบ รวมค่าแรง	1.44	ตร.ม.	@ 533	767.52 บาท
ค่างานต้นทุนเสริมปากบ่อพัก คสล.สำเร็จรูป				3,916.23 บาท

3 งานทำฝาดัดบ่อพัก คสล..

คอนกรีตโครงสร้างรวมค่าแรง	0.05	ลบ.ม.	@ 1860	93.00 บาท
เหล็กฉากขนาด 50 x 50 หนา 4 mm. รวมค่าแรง	2.72	ม.	@ 96.83	263.38 บาท
เหล็กเสริมรวมค่าแรง	4.99	กก.	@ 22.26	111.08 บาท
ไม้แบบรวมค่าแรง ใช้งาน 50%	0.2	ตร.ม.	@ 533.00	106.6 บาท
ลวดผูกเหล็ก	0.15	กก.	@ 40	6.00 บาท
รวมราคางาน				580.06 บาท
ค่างานต้นทุนฝาดัดบ่อพัก คสล.สำเร็จรูป				580.06 บาท/ฝาด

ข้อมูลประกอบประมาณราคา

ข้อมูล ณ วันที่ 17 เมษายน 2563
ราคาน้ำมันดีเซล 20.00 - 20.99 บาท

โครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม. ขยายขึ้น-ด้านนอกหมู่บ้าน พร้อมบ่อบำบัด คสล.และฝาปิดบ่อบำบัด คสล.

รวมความยาวไม่น้อยกว่า 232 เมตร

เจ้าของโครงการ อบต.หินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านหนองขอนเหนือ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

4 งานซ่อมแซมพื้น คสล. หนา 0.15 ซม.

ปริมาณงานทั้งหมด			4.00	ตร.ม.
ค่าคอนกรีต			1,650.00	บาท/ลบ.ม.
คิดจากพื้นที่			40.00	ตร.ม.
ค่าคอนกรีต	6 ลบ.ม. @ 1,650 บาท/ลบ.ม.	=	9,900.00	บาท
ทรายถมรองพื้น	2 ลบ.ม. @ 450.00 บาท/ลบ.ม.	=	-	บาท
ค่าเหล็กเสริม Wire mesh 4 mm.@ 0.20 #	40 ตร.ม. @ 31.00	=	1,240.00	บาท
ค่าวางเหล็กเสริม Wire mesh 4 mm.@ 0.20 #	40 ตร.ม. @ 5.00	=	200.00	บาท
ค่าแบบ	10 ม. @ 20.60	:	-	บาท
ค่าลงทราย	2 ลบ.ม. @ 99.00	=	-	บาท
ค่าเทคอนกรีต	6 ลบ.ม. @ 306.00	=	1,836.00	บาท
ค่าบ่ม	- ตร.ม. @ -		-	
ค่าใช้จ่ายรวม			13,176.00	บาท
ค่างานต้นทุน			329.40	บาท/ตร.ม.

5 งานซ่อมแซมพื้น คสล. หนา 0.10 ซม.

ปริมาณงานทั้งหมด			4.00	ตร.ม.
ค่าคอนกรีต			1,650.00	บาท/ลบ.ม.
คิดจากพื้นที่			40.00	ตร.ม.
ค่าคอนกรีต	4 ลบ.ม. @ 1,650 บาท/ลบ.ม.	=	6,600.00	บาท
ทรายถมรองพื้น	2 ลบ.ม. @ 450.00 บาท/ลบ.ม.	=	-	บาท
ค่าเหล็กเสริม Wire mesh 4 mm.@ 0.20 #	40 ตร.ม. @ 31.00	=	1,240.00	บาท
ค่าวางเหล็กเสริม Wire mesh 4 mm.@ 0.20 #	40 ตร.ม. @ 5.00	=	200.00	บาท
ค่าแบบ	10 ม. @ 20.60	:	-	บาท
ค่าลงทราย	2 ลบ.ม. @ 99.00	=	-	บาท
ค่าเทคอนกรีต	4 ลบ.ม. @ 306.00	=	1,224.00	บาท
ค่าบ่ม	- ตร.ม. @ -		-	
ค่าใช้จ่ายรวม			9,264.00	บาท
ค่างานต้นทุน			231.60	บาท/ตร.ม.